
2019年3月吉日

お客様各位

三幸保育カレッジ

拝啓

　現在ご案内しております「科目別受講料に関する割引制度」について4月1日（月）より下記の通り改定致します。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

■科目別受講料に関する割引制度の改定について

4/1～新受講料

4科目以上お申込の場合は全科目セットの方がお安くなります。

※副教材をご希望の場合、お選びいただいた副教材によって2科目からでも全科目セットの方がお安く
なる場合がございます。

通話料
無料

0120-350-419
平日8：50～19：30

  13,800円

「科目別受講料に関する割引制度」改定のお知らせ

　ご不明な点がございましたら　お気軽にご相談ください。

　 講座名

　価格は全て教材費込・税別となります。

3/31までの受講料

　　　保育士受験対策講座　科目別受講　1科目目

11,040円 13,800円　　　保育士受験対策講座　科目別受講　2科目目からの単価


